



Audi Sverige
Eva-Maria Elstner
Informationschef
Tel: +46 70 766 65 35
E-mail: eva-maria.elstner@audi.se
www.audi-mediaservices.com

Södertälje, 5 september 2011

Trippelseger för Audi på Brands Hatch

Trots svåra förhållanden tog Audi en trippelseger när söndagens DTM-race avgjordes på Brands Hatch. Martin Tomczyk tog säsongens tredje seger och tog därmed över ledningen i den totala sammanställningen. Svenske Mattias Ekström körde in på en andra plats medan Edoardo Mortara fullbordade hattricket.

Strax före starten i söndagens DTM-tävling på brittiska Brands Hatch kom regnet och ställde samtliga förare och team inför en svår uppgift. Audi hanterade dock utmaningen perfekt och satte snabbt tonen i racet. Under lång tid av loppet lade Audi beslag på de första fyra platserna där Martin Tomczyk var snabbast av alla och på ett säkert sätt kunde köra hem säsongens tredje seger. Segraren från Nürburgring, Mattias Ekström, slutade som andra bil över mållinjen och avancerade därmed till en tredje plats totalt i sammanställningen. Edoardo Mortara körde in som tredje bil och säkrade därmed trippelsegern för Audi.

– Alla team gjorde ett fantastiskt jobb i dag och tog exakt de riktiga besluten för att hantera regnet, sa Dr. Wolfgang Ullrich, chef för Audi Motorsport, efter loppet.

Segern för Audi var den femte på sju tävlingar. Nästa omgång i DTM-mästerskapet körs om två veckor på Motorsport Arena i Oschersleben.

Är du journalist och önskar ytterligare information, kontakta: Eva-Maria Elstner, informationschef Audi Sverige, 08-553 865 35 eller 070-766 65 35.

Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar och sålde runt 1 092 400 nya Audibilar till kunder 2010. Företaget omsatte under 2010 över 35 miljarder euro och hade närmare 60 000 medarbetare runt om i världen. Audi producerar bilar i Tyskland, Ungern, Kina, Belgien och Indien. Företaget är aktivt på mer än hundra marknader globalt. Mellan 2011 och 2015 planerar Audi att investera mer än 11 miljarder euro i nya produkter och ny teknik. Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB.